

Årsredovisning

Sälj Bil Sverige AB

559135-0839

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Simpson
2025-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sälj Bil Sverige AB jobbar med försäljning av begagnade bilar till bilhandlare i Sverige samt i övriga Europa. Inköpskanalerna är privatpersoner, företag samt bilhandlare som vill avyttra bilar vilka har stått i lager under en längre tid.

Företaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och omsättningen i bolaget har minskat markant under räkenskapsåret, ledningen för Sälj Bil Sverige AB utvärderar olika alternativ inför framtiden.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	224	41 775	265 433	101 879
Resultat efter finansiella poster	-810	-1 641	1 185	4 673
Soliditet %	37	37	28	34

Nettoomsättningen har minskat på grund av bolaget inte har bedrivit bilförsäljning likt tidigare räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 358 411	-110 803	3 297 608
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-110 803	110 803	0
- Årets resultat			-810 292	-810 292
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 247 608	-810 292	2 487 316

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 247 608
<i>Årets resultat</i>	<i>-810 292</i>
<i>Summa</i>	<i>2 437 316</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 437 316
<i>Summa</i>	<i>2 437 316</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	223 999	41 774 801
Övriga rörelseintäkter	9 575	587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	233 574	41 775 388
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-264 177	-40 293 314
Övriga externa kostnader	-311 027	-1 063 596
Personalkostnader	2 0	-1 253 555
Övriga rörelsekostnader	0	-62 962
Summa rörelsekostnader	-575 204	-42 673 427
Rörelseresultat	-341 630	-898 039
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 205	1 251
Räntekostnader och liknande resultatposter	-508 867	-744 015
Summa finansiella poster	-468 662	-742 764
Resultat efter finansiella poster	-810 292	-1 640 803
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	1 530 000
Summa bokslutsdispositioner	0	1 530 000
Resultat före skatt	-810 292	-110 803
Årets resultat	-810 292	-110 803

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	310 005	400 005
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>310 005</i>	<i>400 005</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 890 163	5 732 270
Fordringar hos koncernföretag	279 132	279 132
Övriga fordringar	62 267	2 557 867
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>6 231 562</i>	<i>8 569 269</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	209 581	42 234
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>209 581</i>	<i>42 234</i>
Summa omsättningstillgångar	6 751 148	9 011 508
SUMMA TILLGÅNGAR	6 751 148	9 011 508

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 247 608	3 358 411
Årets resultat	-810 292	-110 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 437 316	3 247 608
Summa eget kapital	2 487 316	3 297 608
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 2 067 437	3 508 772
Summa långfristiga skulder	2 067 437	3 508 772
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 684 210	1 684 210
Leverantörsskulder	283 463	122 100
Skulder till koncernföretag	129 257	115 979
Skatteskulder	0	183 374
Övriga skulder	99 465	99 465
Summa kortfristiga skulder	2 196 395	2 205 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 751 148	9 011 508

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	2
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 000 000
--------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Marcus Simpson

Marcus Simpson

2025-02-23

Oskar Ottenström

Oskar Ottenström

2025-02-23